
Žandov
Kraj: Liberecký Okres: Česká Lípa

Správní obvod: Česká Lípa GPS souřadnice: 50.713937N, 14.396232E

Nadmořská výška: 263 m n. m. První pís. zmínka: 1282 (742 let) Katastrální výměra: 2 724 ha

Počet obyvatel: 1 903 PSČ: 471 07

Adresa URL: www.zandov.cz

Počet obyvatel obce Žandov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

126 828 131 818 1 903

Historie počtu obyvatel obce Žandov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 126 828 131 818 -2 1 903
1.1.2023 131 819 135 820 20 1 905
1.1.2022 126 812 137 810 16 1 885
1.1.2021 127 807 142 793 -24 1 869
1.1.2020 126 823 143 801 14 1 893
1.1.2019 122 821 133 803 -17 1 879
1.1.2018 135 831 135 795 -3 1 896
1.1.2017 135 833 130 801 -17 1 899
1.1.2016 141 844 123 808 -34 1 916
1.1.2015 145 859 120 826 -24 1 950
1.1.2014 154 856 133 831 -1 1 974
1.1.2013 163 847 141 824 1 975

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5611/zandov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 06:44:50


